
 
 

UCHWAŁA NR XXII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia  21 marca  1985 r.  
o drogach  publicznych  (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222),  Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  drogę  o znaczeniu  lokalnym  niezaliczoną do  innych 
kategorii dróg w miejscowości: 

- Topolice– dz. nr ew. gr. 1185, 375, 320 oraz części działek o nr ew. gr. 1083, 342, obręb Topolice, gm. 
Żarnów o pow. 0,855 ha droga łączy się z DW nr 726 E relacji Żarnów – Opoczno – Rawa Mazowiecka; 
długość drogi 1590,00 mb. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg  drogi  gminnej  wymienionej  w §  1 oznaczono  na  mapie 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

dr Sławomir Pastuszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10585



Załącznik do uchwały Nr XXII/108/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10585


	UCHWAŁA NR XXII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-20T12:32:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




